Ruta per les Penyes Albes

PR-CV 390
PR Principal
Ayuntamiento de Montixelvo

Vall de Albaida (Vall d'Albaida) Alicante
Terrateig, Montitxelvo

Planta del Sendero
LONGITUD

8.976 m

DESNIVEL

B 301m
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DIFICULTAD

Al

PUNTO DE INICIO Q

Carrer de la Font, Terrateig

ITINERARIO
Plaga de la font - El llavador Municipal - Punto union del sendero cirucuilar - Font de la nevera - area reatica Plfia de les fontetes

- refugi la Planissa - corral blanc - Moli de micairent - area recreativa - punto de union del sendero circular terrateig

Perfil del Sendero

600
550
500
450
400

www.agroambient.gva.es/web/medio-natural/aprende-disfruta-del-bosque





